
 

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ  СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
государственное автономное учреждение  социального обслуживания  

Свердловской области 

«Уктусский пансионат для престарелых и инвалидов» 
 

Просторная ул., д. 73-а, Екатеринбург, 620076; Тел. (343) 218-41-36,  218-41-74, Факс: (343) 218-41-36; 

ОКПО 03160520 ОГРН 1036605197463  ИНН 6664030719 КПП 667901001 

 
« 10 »   января 2020г.                                                                                                 №  10\2 -ос 

 
Об утверждении состава комиссии по  
противодействию Коррупции в ГАУ «Уктусский пансионат»,  
Положения о Комиссии по противодействию коррупции,  
плана противодействию коррупции на 2020 год в  
ГАУ «Уктусский пансионат» 
 

 

 
В целях реализации Национальной стратегии противодействия коррупции, 

утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 13 апреля 2010 г. № 460, и 

мероприятий Национального плана противодействия коррупции на 2018 - 2020 годы, 

утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 29 июня 2018 г. № 378, 

приказываю: 

1.  Утвердить состав комиссии по противодействию Коррупции в ГАУ «Уктусский 

пансионат согласно приложению № 1 к настоящему приказу. 

2. Утвердить положение о комиссии по противодействию коррупции в ГАУ 

«Уктусский пансионат» 2020 год согласно приложению № 2 к настоящему приказу. 

2. Утвердить план мероприятий противодействию коррупции в ГАУ «Уктусский 

пансионат» на 2020 год согласно приложению № 3 к настоящему приказу. 

3. Руководителям структурных подразделений ГАУ «Уктусский пансионат 

обеспечить своевременное выполнение мероприятий Плана.     

4.    Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

  

 

 

 

Директор                 И.В. Верхоланцева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


